461 del 7 agosto 2024, registrato alla Corte dei Conti il 28 agosto 2024 al n. 

3264. Le modifiche sono di seguito riportate. 

- All’Art.1 le parole “di accettare il finanziamento concesso a valere sul PNRR - Missione 2 - 

Componente 4 - Investimento 4.2, per un importo pari a euro 1.897.074,06 

(unmilioneottocentonovantasettemilasettantaquattro/06)”  

sono sostituite da “di accettare il finanziamento concesso a valere sul PNRR - Missione 2 -

Componente 4 - Investimento 4.2, per un importo pari a euro 1.758.220,44 

(unmilionesettencentocinquantottomiladuentoventi/44)”. 

- All’Art. 2 le parole “Per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è 

pari a euro 1.897.074,06 (unmilioneottocentonovantasettemilasettantaquattro/06) al netto 

d’IVA, a fronte di un costo complessivo dell’intervento pari a euro 2.197.074,06 

(duemilionicentonovantasettemilasettantaquattro/06) al netto d’IVA”  

https://www.mit.gov.it/

3 

sono sostituite da “Per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è pari 

a euro 1.758.220,44 (unmilionesettencentocinquantottomiladuentoventi/44) al netto d’IVA, a 

fronte di un costo complessivo dell’intervento pari a euro 2.036.262,37  

(duemilionitrentaseimiladuecentosessantadue/37) al netto d’IVA”.  

- All’Art. 5 le parole “un’anticipazione del 30% dell’importo ammesso a finanziamento PNRR, 

tenuto conto del cronoprogramma di spesa, pari ad euro 569.122,22 

(cinquecentosessantanovemilacentoventidue/22) al netto d’IVA”  

sono sostituite da “un’anticipazione del 30% dell’importo ammesso a finanziamento PNRR, 

tenuto conto del cronoprogramma di spesa, pari ad euro 527.466,13 

(cinquecentoventisettemilaquattrocentosessantasei/13)” al netto d’IVA”. 

Art. 2 - Efficacia 

L’efficacia del presente atto, debitamente sottoscritto dal Soggetto beneficiario e dal Soggetto 

attuatore, decorre dalla data di registrazione del decreto direttoriale di approvazione dello stesso, da